
平成 1９年１０月吉日 

会 員 各 位 
 

 

忘年会実行委員会 

スタッフ一同 

拝 啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、忘年会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙かとは存じておりますが、ぜひともご出席くださいますよう、 

よろしくお願いいたします。 

敬 具 
 

 日時：平成１９年１１月２７日（火） 19：00～21：00 

 場所：マチナトボウル  3階カラオケルーム 

（サンエー牧港店向かい） 

 TEL：（０９８）８７６－１１３１ 

 会費：男性 ￥３，０００ 女性 ￥２，０００ 

※バンド演奏あり、カラオケ大会（景品あり！） 

※ 参加希望者はスタッフに申し込みください。 

（金城 清・前田 敦・崎山 純一） 


